de cætero in loco virorum Leprosorum, qui in eodem Hospitali morari consueverant, sint ibidem duo sacerdotes idonei, divina in ipso Hospitali pro animabus fundatorum, patronorum,

406a

& benefactorum ejusdem perpetuis temporibus celebrantes; quorum unus erit dicti Hospitalis Magister, sive custos: qui quidem Magister sive Custos ibidem sumendus, sive eligendus, quociens ipsum Hospitale vacare contigerit, ad præsentationem patroni ejusdem Hospitalis cujuscunque qui pro tempore fuerit, per dictum Archiepiscopum Cantuariæ, & ejus auctoritate, sede Ecclesiæ Cantuar. plena, & ipsa vacante per Priorem & Capitulum dictæ Ecclesiæ instituetur & inducetur in eodem.

Et etiam, quod in dicto Hospitali residenciam faciat corporalem, nisi pro negotiis ipsius Hospitalis, vel alias ex causa rationabili ipsum oporteat aliquociens absentari. Qui etiam Capellanus in Magistrum sive Custodem prædicti Hospitalis admissus, in institutione sive admissione sua hujusmodi; seu saltim in sua inductione, in possessionem corporalem Hospitalis supradicti, corporale ad sancta Dei Evangelia præstet juramentum, quod domos, terras, redditus, possessiones & jura ipsius Hospitalis, tam nova quam antiqua, juxta posse suum viriliter conservabit & defendet, & sine vasto salvo custodiet, ordinationemque præsentem in omnibus fideliter observabit.

Ordino insuper & volo, quod quilibet Magister sive Custos hujusmodi, qui pro tempore fuerit, unum ad se capiet Capellanum idoneum, quem in socium suum duxerit eligendum, ad morandum cum eo in Hospitali prædicto, qui suus erit commensalis; cui quidem Capellano, ultra victum suum xl. sol. sterlingorum de bonis ipsius Hospitalis in moneta currenti idem Magister ministrabit annuatim. Totum vero residuum bonorum & emolumentorum dicti Hospitalis, habebit & percipiet Magister supradictus pro sustentatione sua & suorum, ac jurium Hospitalis antedicti, & aliorum onerum sibi incumbentium occasione Hospitalis antedicti; ita tamen quod ibidem non fiet vastum, vel destructio, ut præfertur.

Liceat insuper Magistro dicti Hospitalis suum socium Capellanum, quociens opus fuerit, & causa rationabilis exposcat, a dicto Hospitali penitus amovere, & alium idoneum loco suo ibidem subrogare & præficere; ita tamen quod semper sint ibidem duo Capellani commorantes, videlicet Magister & socius suus commensalis, ut est dictum, qui pro animabus Fundatorum, patronorum, & omnium ipsius Hospitalis, cessante impedimento legitimo, cotidie celebrabunt, & simul in Capella ipsius Hospitalis Matutinas & alias horas Canonicas, Placebo & Dirige, cum commendatione animarum dicent, nisi rationabiliter fuerint excusati.

Præterea ordino & volo, quod quilibet Magister sive Custos Hospitalis prædicti, infra decem dies proximos postquam inductus fuerit in possessionem ejusdem, tam de visu & scientia patroni ipsius Hospitalis, vel alicujus per ipsum ad hoc deputati; quam de visu & scientia alterius Capellani sui, viz. socii commensalis, fidele faciat & plenum inventarium indentatum, de omnibus & singulis bonis, rebus, & cattallis ipsius Hospitalis inibi existentibus &

406b

reperitis, seu ad illud pertinentibus qualitercunque, cujus una pars penes dictum Magistrum & Custodem, & alia pars ejusdem penes ipsum patronum remanebit: Qui quidem Magister singulis bienniis de omnibus bonis & rebus ac cattallis supradictis; ac etiam de administratione sua ibidem facta, loci Ordinario, viz. Domino Archiep. Cantuar. qui erit pro tempore, vel alicui ad hoc deputato per eundem juxta juris exigentiam, compotum reddet sive rationem.

Item volo & ordino, quod cum Magister Hospitalis in fata decesserit, vel per permutationem; seu alias ab ipso Hospitali se transtulerit, aut amotus fuerit, bona & Cattalla omnia Hospitalis, seu ad illud qualitercunque pertinentia, penes ipsum Hospitale integre remaneant, ad usum & utilitatem ejusdem, futuro Magistro sive Costodi Hospitalis antedicti — ventu plenius liberanda. De aliis vero bonis & Cattallis ipsius Magistri sive Costodis, sibi aliunde obvenientibus, seu per ipsum acquisitis, disponat idem Magister, tam in viat sua, quam in morte juxta suæ libitum voluntatis.

Insuper volo & ordino, quod quilibet patronus Hospitalis antedicti, qui pro tempore fuerit, unum Capellanum idoneum, quotiens ipsum Hospitale vacare contigerit, infra duos menses a tempore notæ vacationis ejusdem, Domino Archiepiscopo Cantuariensi, qui pro tempore fuerit, sede Cantuariensis Ecclesiæ plena; ipsa vero sede vacante, Dominis Priori & Capitulo dictæ Ecclesiæ ad dictum Hospitale præsentabit, per ipsum seu ipsos in Magistrum & Custodem dicti Hospitalis admittendum; alioquin si patronus prædictus Capellanum hujusmodi infra dictum tempus non præsentaverit, ut præfertur, volo & concedo ego Johannes filius Roberti Fraunceys sæpedictus, pro me, hæredibus & assignatis meis, quod Jurati villæ de Romenale supradictæ; vel major pars eorum, potestatem præsentandi personam idoneam ad dictum Hospitale habeant ea vice; ita tamen quod infra mensem proximam tunc sequentem Capellanum hujusmodi præsentent modo supradicto. Et si contingat, quod Magister sive Custos prædictus non ceperit sibi alium socium Capellanum, ut est dictum, tunc idem Magister distribuet inter pauperes villæ supradictæ pro quolibet quarterio anno, quo Capellanum socium hujusmodi non habuerit,